

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

2120 – Stavební úpravy řadu Jeroným – Markvartice

Číslo smlouvy objednatele : 2120/23/s0-d1

Číslo smlouvy zhotovitele : -

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel : ECO CB s.r.o.

Ant. Janouška 840/12, České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice

Spisová značka : C 10331 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Zastoupený : Zbyněkem Lerchem, jednatelem

Osoby oprávněné jednat :

ve věcech smluvních : Zbyněk Lerch, jednatel

ve věcech technických : Pavel Beneš, stavbyvedoucí

Bankovní spojení : ČSOB a.s. ČB

Číslo účtu : 256527041/0300

IČO : 26031825

DIČ : CZ26031825

Číslo telefonu : +420601565748

Číslo faxu : -

Email : z.lerch@ecocb.cz

ID datové schránky : ynb2wan

Objednatel : Jihočeský vodárenský svaz

S.K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice

Spisová značka : L 6331 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Zastoupený : Antonínem Princem – předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat :

ve věcech smluvních : Antonín Princ - předseda představenstva

ve věcech technických : Ing. Luděk Kroupa - technický náměstek

Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a.s., Regionální pobočka pro korporátní klientelu České Budějovice

Číslo účtu : 212621693/0300

IČO : 490 21 117

DIČ : CZ 49021117

Číslo telefonu : +420 386 102 430

Číslo faxu : +420 386 102 439

Email : info@jvs.cz

ID datové schránky : 3zhv2ek

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v následujícím znění:

Projednáno a schváleno představenstvem JVS,

dne 23. 1. 24

č. usnesení 326/6

ověřeno

Odstavec 4.1. článku 4. ČAS PLNĚNÍ se mění následujícím způsobem:

4. ČAS PLNĚNÍ

Zahájení stavby	09.08.2023
Dokončení stavby	13.02.2024
Předání stavby a všech dalších plnění Zhotovitele	13.02.2024

Odstavec 6.1. článku 6. CENA se mění následujícím způsobem:

6. CENA

6.1. Cena za kompletní splnění předmětu Smlouvy Zhotovitelem, v rozsahu čl.3 Smlouvy, se mění dle jednotlivých změnových listů odsouhlasených oběma smluvními stranami :

Cena dle původní SOD bez DPH	4 777 000,00 Kč
Cena ZL č.1 bez DPH	29 652,00 Kč
Cena ZL č.2 bez DPH	155 638,00 Kč
Cena ZL č.3 bez DPH	60 076,08 Kč

Cena celkem ZL bez DPH	245 366,08 Kč
Cena nová (SOD+ZL) celkem bez DPH	5 022 366,08 Kč
Cena DPH 21%	1 054 696,88 Kč
Cena včetně DPH	6 077 062,96 Kč

Dodatek č.1 ke smlouvě je vypracována ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ustanovení Základní smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 ke smlouvě je :

Příloha č.1 : ZL č.1, ZL č.2, a ZL č.3

V Českých Budějovicích, dne

Zhotovitel :

V Českých Budějovicích, dne

26-01-2024

Objednatel :

ECO CB, s.r.o.

Zbyněk Lerch

jednatel

ECO CB s.r.o.

Ant. Janouška 840/12

370 08 České Budějovice

IČO: 260 31 825 DIČ: CZ26031825

Jihočeský vodárenský svaz

Antonín Princ

ředitel JVS a předseda představenstva

Jihočeský vodárenský svaz
S.K. Neumanna 19 (1)
370 01- České Budějovice

ZMĚNOVÝ LIST

(dle §222, odst. 4,5,6 ZZVZ)

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Číslo změnového listu :	ZL 1
Název změnového listu :	Nápojení potrubí před šachtou
Stavba :	2120 Stavební úpravy řadu Jeroným - Markvartice
Objednatel :	Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice
Projektant :	Ing. Václav Freudl - FML, Čechova 59, 370 01 České Budějovice
Zhotovitel :	ECO CB s.r.o. Ant. Janouška 840/12, 370 08 České Budějovice
Číslo smlouvy :	2120/23/s0
Stavební objekt/provozní soubor :	SO 02.1 Řad 0,000 – 0,662 km

ZMĚNA

Typ změny :	dodatečné plnění
Popis změny :	při realizaci bylo zjištěno , že stávající šoupátko Hawle 4100E2 je s proměnnou stavební délkou, které není axiálně pevné . Nebylo tedy možné navazující potrubí tvořící kotevní bod v šachtě demontovat. Proto muselo být nové potrubí napojeno mimo šachtu spojkou SYNOFLEX.
Cena změny :	29 652,00 Kč
Příloha č.1 :	položková kalkulace
Příloha č.2 :	fotodokumentace

SCHVÁLENÍ

Zhotovitel	Jméno	Datum	Podpis
ECO CB s.r.o.	Zbyněk Lerch	03.01.2024	ECO CB s.r.o. Ant. Janouška 840/12 370 08 České Budějovice ICO: 260 31 825 DIČ: CZ26031825
Projektant	Jméno	Datum	Podpis
Ing. Václav Freudl - FML	Ing. Václav Freudl	03.01.2024	
TDS	Jméno	Datum	Podpis
Zvolte položku.		03.01.2024	
Objednatel	Jméno	Datum	Podpis
JVS	Jaroslav Gazda	03.01.2024	Jihočeský vodárenský svaz S. K. Neumanna 292/19 370 01 České Budějovice ICO: 260 31 825 DIČ: CZ26031825

ZMĚNOVÝ LIST č.1 Napojení potrubí před šachtou

Stavba: 2120 Stavební úpravy řadu Jeroným - Markvartice
Objekt: SO 02.1 - Řad 0,000 – 0,662 km

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							29 652,00	
D	01		Řad 0,000 – 0,662 km				29 652,00	
D	8		Trubní vedení				29 652,00	
1a	K	857352122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu kanálu nebo v šachtě DN 200	kus	1,000	1 448,00	1 448,00	CS ÚRS 2023 02
2a	M	31951006	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 200 SYNOFLEX	kus	1,000	18 797,00	18 797,00	CS ÚRS 2023 02
41	K	877351102	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 225	kus	3,000	375,00	1 125,00	CS ÚRS 2023 01
42	M	28615981	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 225mm	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2023 01
43	M	28616-R	oblouk 30° SDR11 PE 100 PN16 D 225mm	kus	1,000	5 382,00	5 382,00	

ZMĚNOVÝ LIST

(dle §222, odst. 4,5,6 ZZVZ)

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Číslo změnového listu :	ZL 2
Název změnového listu :	Vystrojení šachty M09/MŠ3
Stavba :	2120 Stavební úpravy řadu Jeroným - Markvartice
Objednatel :	Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice
Projektant :	Ing. Václav Freudl - FML, Čechova 59, 370 01 České Budějovice
Zhotovitel :	ECO CB s.r.o. Ant. Janouška 840/12, 370 08 České Budějovice
Číslo smlouvy :	2120/23/s0
Stavební objekt/provozní soubor :	SO 01.2 Šachta M09/MŠ3

ZMĚNA

Typ změny :	dodatečné plnění
Popis změny :	Před provedením výměny stávajícího potrubí v II. etapy bylo třeba zajistit zásobení spotřebišť Mojné, Dolní Třebonín zpětným tokem přes šachtu M09/MŠ3. V průběhu stavby I.etapy byl proveden provozní test, kterým bylo zjištěno, že stávající vystrojení armaturní šachty je pro požadované zásobení spotřebišť a pro napouštění a proplachy následně realizované výměny řadu nedostatečné. Úpravou trubního vystrojení byla navýšena kapacita.
Cena změny :	155 638,00 Kč
Příloha č.1 :	položková kalkulace
Příloha č.2 :	fotodokumentace

SCHVÁLENÍ

Zhotovitel	Jméno	Datum	Podpis
ECO CB s.r.o.	Zbyněk Lerch	03.01.2024	ECO CB s.r.o. Ant. Janouška 840/12 370 08 České Budějovice ICO: 260 31 825 DIČ: CZ26031825
Projektant	Jméno	Datum	Podpis
Ing. Václav Freudl - FML	Ing. Václav Freudl	03.01.2024	
TDS	Jméno	Datum	Podpis
Zvolte položku.		03.01.2024	
Objednatel	Jméno	Datum	Podpis
JVS	Jaroslav Gazda	03.01.2024	

ZMĚNOVÝ LIST č.2 Vystrojení šachty M09/MŠ3

Stavba: 2120 Stavební úpravy řadu Jeroným - Markvartice
Objekt: SO 01.2 - Šachta M09/MŠ3+AŠ3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							155 638,00	
D	01		Řad 0,000 – 0,662 km				155 638,00	
D	8		Trubní vedení				155 638,00	
3a	K	857001.R	Vystrojení šachty M09/MŠ3	kpl	1,000	155 638,00	155 638,00	CS ÚRS 2023 02
P			viz příloha PS-01					

ZMĚNOVÝ LIST

(dle §222, odst. 4,5,6 ZZVZ)

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Číslo změnového listu :	ZL 3
Název změnového listu :	Výměna vstupních komínků
Stavba :	2120 Stavební úpravy řadu Jeroným - Markvartice
Objednatel :	Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice
Projektant :	Ing. Václav Freudl - FML, Čechova 59, 370 01 České Budějovice
Zhotovitel :	ECO CB s.r.o. Ant. Janouška 840/12, 370 08 České Budějovice
Číslo smlouvy :	2120/23/s0
Stavební objekt/provozní soubor :	SO 0.2.3 – Šachta M09/VŠ1; SO 02.5 – Šachta M03/VŠ2

ZMĚNA

Typ změny :	dodatečné plnění
Popis změny :	Z vnitřní strany byly vstupní komínky omítnuty cementovou maltou, která žádné poruchy nevykazovala. Po odtěžení zeminy byl zjištěn nevyhovující stav cihelné obezdívky komínků. Z tohoto důvodu byly nahrazeny železobetonovou prefabrikovanou konstrukcí.
Cena změny :	60 076,08 Kč
Příloha č.1 :	položková kalkulace
Příloha č.2 :	Zvolte položku.

SCHVÁLENÍ

Zhotovitel	Jméno	Datum	Podpis
ECO CB s.r.o.	Zbyněk Lerch	03.01.2024	ECO CB s.r.o. Ant. Janouška 840/12 370 08 České Budějovice IČO: 31 825 DIČ: CZ26031825
Projektant	Jméno	Datum	Podpis
Ing. Václav Freudl - FML	Ing. Václav Freudl	03.01.2024	
TDS	Jméno	Datum	Podpis
Zvolte položku.		03.01.2024	
Objednatel	Jméno	Datum	Podpis
JVS	Jaroslav Gazda	03.01.2024	Jihočeský vodárenský svaz S. K. Neumanna 19 (5) 370 01 České Budějovice IČO: 492117 DIČ: CZ49021117

ZMĚNOVÝ LIST č.3 Výměna vstupních komínků

Stavba: 2120 Stavební úpravy řadu Jeroným - Markvartice
Objekt: SO 02.3 - Šachta M01/VŠ1; SO 02.5 - Šachta M03/VŠ2

SO 01.1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							60 076,08	
D	01	Šachta M01/VŠ a M03/VŠ					60 076,08	
D	8	Trubní vedení					58 803,92	
37	K	894410303	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních vstupní komínek	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	CS ÚRS 2023 01
4a	M	59224069.R1	prefa vstupní komínek 900/600 výška 450 mm	kus	1,000	21 450,00	21 450,00	CS ÚRS 2023 02
5a	M	59224069.R2	prefa vstupní komínek 900/600 výška 550 mm	kus	1,000	23 348,00	23 348,00	CS ÚRS 2023 02
38b	K	890411851	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 vstupní komínek	m3	1,080	1 500,00	1 620,00	CS ÚRS 2023 01
6a	K	899103211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě do 150 kg	kus	2,000	436,80	873,60	CS ÚRS 2023 01
7a	K	899401113	Osazení původních poklopů	kus	2,000	1 584,00	3 168,00	CS ÚRS 2023 01
D	997	Přesun sutě					1 272,16	
52b	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,583	732,00	426,76	CS ÚRS 2023 01
53b	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	8,163	50,00	408,15	CS ÚRS 2023 01
54b	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,583	250,00	145,75	CS ÚRS 2023 01
55b	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do	t	0,583	500,00	291,50	CS ÚRS 2023 01